

Posadzili prawie 800 drzew

W tym roku akcja „Zielona Środa” zawędrowała na os. Jagiellońskie, gdzie posadzono 120 drzew. W sumie od pierwszej edycji średzianie posadzili w różnych rejonach miasta aż 790 drzew.

W sobotnie przedpołudnie przy ulicy Olimpijskiej zgromadziło się wielu młodszych i starszych średzian, których połączył jeden cel – powiększenie zielonych płuc miasta. W sumie posadzono 120 drzew: 70 grabów i 50 klonów. Nasadzenia utworzyły szpaleiry, które zgodnie z założeniami pomysłodawców akcji mają w przyszłości uprzyjemnić słoneczne dni mieszkańcom Os. Jagiellońskiego. Drzewka jak co roku zostały zakupione przez Zakład Gospodarki Komunalnej ze środków budżetu miasta.

W akcji tradycyjnie brała udział głównie młodzież i dzieci ze średzkich szkół i przedszkoli. Sadzenie drzew było więc nie tylko dobrą zabawą, ale również lekcją postawy ekologicznej. Dzięki wsparciu średzkiego magistratu w ramach podziękowania dla szkolnych placówek biorących udział w akcji zostały zakupione książki.

Tegoroczna akcja swój sukces w dużej mierze zawdzięcza druhom z OSP w Środzie, którzy przed akcją rozłożyli sadzonki, a w jej trakcie pomagali mniejszym dzieciom w sadzeniu drzewek.

Radny Jarosław Frach (pomysłodawca akcji) na łamach gazety dziękuje wszystkim mieszkańcom oraz radnym miejskim za udział w akcji. – Specjalne podziękowania kieruję do pracowników ZGK pod kierunkiem p. Justyny Burzyńskiej, która

i zamknięciem tej akcji – podsumowuje J. Frach i dodaje: – Moim marzeniem jest zasadzenie drzew w rejonie ścieżki rowerowej wokół Jeziora Średzkiego, miejsca które jest mi szczególnie bliskie.

Radny zaznacza też, że cały czas



Średzianie całymi rodzinami sadzili drzewa. Więcej zdjęć na www.nowaSroda.pl

zajęła się wyznaczeniem miejsca i doborem sadzonek. Mam nadzieję, że podczas przyszłorocznej „Zielonej Środy” zasadzimy tysięczne drzewo, co będzie swego rodzaju finałem

zwraca uwagę na kompleksowe projektowanie terenów zielonych w różnych punktach miasta, szczególnie w okolicach nowych osiedli. ■

JBK